- 1 -

  令和２年 第４回教育委員会 会議録
日  時 令和２年３月２３日（月） 午前１１時００分～午前１１時１０分

場  所 向日市役所 第７会議室

出席委員 永野教育長、白幡委員、松本委員、流石委員、中野委員

事 務 局 教育部長

議   題 議案第４号「人事に関することについて」

傍 聴 者  なし

教育長

教育長

教育長

教育長

教育長

開会宣言

本日は、議案第４号「人事に関することについて」を上程する。

この議案は人事に関することから、教育委員会会議規則第１４条に基づ

き、秘密会にしたいと思うが、賛成の方は挙手願う。

（全員挙手）

全員挙手により秘密会とする。

（以下秘密会）

議案第４号「人事に関することについて」の採決を行う。

（全員挙手）

議案第４号は承認された。

秘密会を解く。

（以上秘密会）

閉会宣言

令和２年第４回教育委員会

                                                令和２年３月２３日（月）

午前１１時００分から

                                                向日市役所 第７会議室

１ 開    会

２ 議  案

議案第４号 人事に関することについて

３ 閉    会